ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao    n    n B u điện

tỉn  T an  Hóa t     iện tr n

t   t   t   t u  đ t điểm B u

điện Văn  óa xã.

   Kín   ửi:

     - S  T i n u  n v    i tr  n

     - S  T i   ín

     - S        n

     -     T u  tỉn  T an  Hóa

     - UB        u ện  t   xã  t  n  p ố

     - B u điện tỉn  T an  Hóa.

 UB   tỉn  n ận đ ợ  Văn   n số       V-B TH n                a

B u điện tỉn  T an  Hóa v  việ  l m t   t   đ t   o     điểm B u điện văn

 óa xã đã  ó  ồ sơ p  p lý tr   t uộ  B u điện tỉn  T an  Hóa ( ó văn   n

 ửi   m).

  ó     t    UB   tỉn          ian   ó ý  i n   ỉ đạo n   sau:

 iao S  T i n u  n v    i tr  n      tr   p ối  ợp v i S  T i   ín   S

      n       T u  tỉn  T an  Hóa  UB        u ện  t   xã  t  n  p ố  v

    đơn v   ó li n quan,  ăn    qu  đ n    a p  p luật      văn   n   ỉ đạo   a

UB   tỉn  để n  i n   u  c   độn     n    n B u điện tỉn  T an  Hóa t

 iện tr n  t   t   t   t u  đ t điểm B u điện Văn  óa xã n   đ  n    tại Văn   n

số       V-B TH n              n u tr n t  o đ n  qu  đ n    a p  p luật;

  o   o UB   tỉn  n  n  nội  un  v ợt t  m qu  n./.

Nơi nhận:
-     trên;

-     t    UB   tỉn  (để     o)

-   u: VT    .
     (MC248.06.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-08T14:01:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-08T14:04:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-08T14:04:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-08T15:45:37+0700